
Dodatek smlouvy č.l
Smlouvy o poskytnutí SW a HW podpory 

č. zhotovitele: ZB21000293

1. SNEO, a.s.
uzavřené mezi

Se sídlem

Zastoupená

IČO
DIČ

: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
Firma je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085

:27114112 
: CZ271 14112

(dále jen objednatel)
a

2. IVARa.s.
Se sídlem

Jednající

IČO
DIČ
Bank. spojení 
č.ú.

: Brno, Těžební 1250/2d, PSČ 627 00
v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 3999 
člen představenstva 

divize IVAR, a.s. Poděbrady, Bílkova 127, 290 01 Poděbrady - Kluk 
526622 
CZ-00526622

Firma je zapsána

(dále jen poskytovatel)
(dále společně „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je ujednání o aktualizaci vybraných částí smlouvy číslo ZB21000293 uzavřené dne 
24.05.2017 o poskytování HW a SW podpory a provádění pravidelné profylaktické údržby a servisních 
zásahů pro integrovaný odbavovací návštěvnický systém v areálu letního Koupaliště Petynka, 
Otevřená 1072/4, Praha 6.

II.
Změna kapitola IV., Cena a její plnění

2.1. Tabulka „Kalkulace ceny - měsíční podpora SW“ v oddílu IV., Cena a její plnění se nahrazuje tabulkou:

Kalkulace ceny - Měsíční podpora SW 

Položka

SkV podpora

SW Hot-line

SW údržba + údržba aktuální verze systému 

podpora EET služby (podle počtu pokladen x 200,-Kč)

CELKEM bez DPH

2.2. Tabulka „Roční podpora HW“ v oddílu IV., Cena a její plnění se nahrazuje tabulkou:

Roční podpora HW

Položka ks cena/ks celkem

HW podpora 2x ročně



2/2

profylaktická prohlídka, oživení systému 5, měsíc 
profylaktická prohlídka, konzervace systému 9 měsíc

CELKEM bez DPH

III.
Změna kapitola VII., Cena plnění služeb nad rámec Hot-Iine

3.1. Tabulka „Ceník - služby a výkony 2017“ v oddílu IV., se nahrazuje tabulkou:

CENÍK - SLUŽBY a VÝKONY 2019

obj. kód Název položky jedn. cena

servisní výkony bez DPH

90.100.01 servis HW ext. < 5hod (odborný serv., montáž) hod

90.100.02 servis HW ext. > 5hod (odborný serv., montáž) hod

90.100.03 servis HW ve firmě IVAR (odborný serv., montáž)hod

SW služby

90.100.10 servis SW ext. hod

90.100.11 servis SW formou dálkového přístupu (el. konference) hod

90.100.14 servis SW na pracovišti firmy IVAR, započ.hod. (servis, analýza, nast. param.) hod

90.100.12 programátorské služby - zakázková práce dle objednávky, objem prací < 10 hod hod

90.100.13 programátorské služby - zakázková práce dle objednávky, objem prací > 10 hod hod

ostatní položky

90.200.01 doprava os. Vozidlo(cena/km) km

90.200.02 ztráta času na cestě (cena/hod) hod

90.200.03 doprava - tarif, sazba na 1 km km |

IV.
Závěrečné ustanovení

4.1 Tento dodatek smlouvy sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
výtiscích.

4.2 Ostatní ujednání základní smlouvy číslo ZB21000293 uzavřené dne 24.05.2017 zůstávají beze změny.
4.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.

/ r 7 a/4o
V Praze dne ..L,: V Poděbradech dne



PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSBNÍCH ÚDAJŮ
Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 týkající se ochrany fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů (dále také jen „GDPR")

SNEO, a.s., se sídlem Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6, IČ: 27114112 (dále jako „objednatel")

A. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Objednatel i zhotovitel se zavazují dodržovat ochranu osobních údajů, které si navzájem poskytly v rámci plnění 
tohoto smluvního vztahu, a které byly poskytnuty za účelem provedení služeb. Objednatel i zhotovitel prohlašují, 
že se seznámil se všemi dotčenými právními předpisy vztahujícími se k ochraně osobních údajů fyzických osob, a to 
zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR") a zákonem 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění (dále jen "Zákon"), jakož i dalšími dotčenými právními předpisy.

B. PRÁVNÍ TITUL, ROZSAH A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Právním titulem pro zpracování jsou: plnění smluvní povinnosti, plnění právní povinnosti, oprávněný zájem 
Osobní údaje jsou zpracovávány v takovém rozsahu, v jakém byly poskytnuty pro účely uzavření a plněním právního 
vztahu. Všechny poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s GDPR.
Osobní údaje jsou zpracovávány v listinné podobě nebo v elektronické podobě s použitím technických prostředků, 
které jsou řádně zabezpečeny a zpřístupněny pouze osobám, které je potřebují pro výkon činností ze své pracovní 
pozice. Tyto osoby jsou vázány mlčenlivostí.

C. ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Osobní údaje jsou poskytovány, zejména:
1. Přímo objednatelem nebo zhotovitelem
2. Přímo subjektem údajů (např. zaměstnanec, klient)
3. Z veřejně přístupných seznamů a evidencí (tzn. veřejné rejstříky, veřejné databáze)

D. KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Základní identifikační údaje sloužící k identifikaci osoby: např. jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum 
narození

2. Další osobní údaje: IČ, DIČ, odborná způsobilost1
3. Údaje umožňující kontakt: telefonní číslo, e-mail, kontaktní adresa
4. Další údaje, které jsou nezbytné pro plněná daného právního vztahu, resp. služby
5. Údaje poskytnuty subjektem údajů nad rámec požadovaný Objednatelem

E. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Postup před uzavřením právního vztahu, uzavření právního vztahu, plnění práv a povinností z právního vztahu
2. Oprávněný zájem objednatele a zhotovitele spočívající v ochraně práv objednatele nebo zhotovitele
3. Plnění právních povinností vyplývající z dotčených právních předpisů

F. DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících z právního 
vztahu.
1. Po dobu trvání právního vztahu, resp. po dobu trvání služby
2. Po dobu archivace dle příslušného právního předpisu.

G. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ

V souladu a za podmínek stanovených v GDPR má subjekt údajů následující práva:
1. Právo na přístup k osobním údajům
2. Právo na opravu osobních údajů
3. Právo na výmaz osobních údajů nebo právo na omezení zpracování osobních údajů
4. Právo vznést námitku proti zpracování a právo podat stížnost u Úřadu na ochranu osobních údaj

1Tyto údaje jsou vyžadovány pouze, pokud jsou pro daný právní vztah relevantní.

1




